
UERJ ATO EXECUTIVO DE MODIFICAÇÃO DE ORÇAMENTO 

ATO DO REITOR 

CODIFICAÇÃO FOLHA 

AE0-006189 

Modifica o Orçamento da 
Universidade do Estado do 
Rio de Janeiro - UERJ 
que menciona. 

O Reitor da UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições e 
tendo em vista o que determinam a Lei n° 2.208, de 30 de dezembro de 1993 e o Art. 207 da 
Constituição Federal, 

RESOLVE : 

Art. 1°- Fica modificado o Orçamento da Universidade do Estado do Rio de Janeiro, no valor de 
R$ 606.309,00 (seiscentos e seis mil, trezentos e nove reais), na forma abaixo indicada:. 

NATUREZA VALOR EM R$ 1,00 
PROGRAMA DE TRABALHO DA FONTE 

REFORÇO COMPENSAÇÃO 
DESPESA 

4043.08444283.409 4590.51 10 406.309 

4043.08442084.130 3490.92 10 405.509 
4590.92 10 800 

4043.0844208.411 o 3490.33 10 200.000 
3490.92 10 200.000 

TOTAL 606.309 606.309 

Art. ~ - Este Ato Executivo de Modificação de Orçamento entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

RE[ r ": '- .-: - BIBLIOTECAS I •.r-- f 

RECEBEMOS EM Jfi/ .21.1_5~ 

Rio de Janeiro, 21 de julho de 1999. 

LJ c.-:, -4( n , " 

ANTONIO C~LSO AL'~ 
.1\ Reitor 

Nome: ......... ~· Matr.: ~KY'/-'1 



UERJ FOLHA DE INFORMAÇAO 

A N E X O AO ATO EXECUTIVO NO 06199 

PROGRAMA DE TRABALHO 

4043.08444283.409 
HUPE 
4043.08442084.130 
HUPE 

4043.0844208.411 o 
ADMINISTRAÇÃO CENTRAL 

TOTAL 

ELEMENTO 

DE 

DESPESA 

4590.51 

3490.92 
4590.92 

3490.33 
3490.92 

FONTE 

10 

10 
10 

10 
10 

UERJ, 21 de julho de 1999 

.rj (l~~:rc J_~'vSP ~.r:~ cJ) 
?f[ti1'Ia f!.t:ono,. To. 111.. 1>o~ 

Coorder;adora d3 Orçamento 
Diretoria de F . .;.:'l ·ti a•nento • Orça"'ento 

Matrh:. 3.2-:·::i CRA 23.166·1 

VALOR EM R$1,fJJJ 

COMPENSAÇAo 

406.309 

405.509 
800 

200.000 
200.000 

606.309 606.309 


